000 «UHHOBaTOP»

Oryer 0 goxogax
31.12.2018

Banota  GEL/Napu
Aoxopa:

Banosbie npoaaxu

Yucrble npogaxu

CroMMOoCTb NPOAAHHBIX TOBapOB

HayanbHoe canbao
Lo6asuTb: Mokynku

KoneuyHoe canbao
CTOMMOCTb NPOAAHHBIX TOBApOB

Banosas npubbinib (ybbiTOK)

Pacxoapbi:
Pexknama
AmopTusauma
CrpaxosaHue
OducHble pacxoapl
BaHKOBCKMe pacxoabl
ApeHaa
KoHcynbTUpytoLwme pacxoap!
KOMaHAMpPOBKa
3apnnata
Opyrve
MpoueHTHbIe pacxoabl

06wue pacxoab!

YUCTbIi ONepaLMOHHbII A0X0A,

Yucrbiii goxoa (ybbiTok)

®UHAHCOBbIN AUPEKTOP
Moce6 Uawsunu

leHepanbHbIi AUpeKTop
3ypab lereHasa

OnexTpoHHas moAmuch AHApest Porak
Ha ocroBanuu nosepeHnoctH ot 24 mas 2019 r.

Mo 3aKoOHOAATENbCTBY [PY3UM TaKMe BHYTPEHHUE UHAHCOBbIE 4OKYMEHTbI, Kak "BanaHc" ,
"OTtyeT 0 goxosax" He 3aBEPAIOTCA roCyAapPCTBEHHbIMMU OpraHamu

4,309,064.18

4,309,064.18

670,587.88
2,991,415.62

467,832.31

3,194,171.19

1,114,892.99

4,778.59
15,377.72
302.40
30,058.33
50,895.49
60,784.34
69,946.87
39,807.87
484,786.30
221,049.85
6,708.83

984,496.59

130,396.40

130,396.40
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